УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(УКА УКГО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г.Усть-Катав

от 09.01.2025г. № 07

О противодействии коррупции

В целях предотвращения со стороны руководителей учреждений культуры,
подведомственных УКА УКГО (далее Учреждения) действий коррупционной
направленности, в соответствии Указом Президента РФ от 21 сентября
2009 г. N 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной
государственной службы, и федеральными государственными служащими, и
соблюдения федеральными государственными служащими требований к
служебному поведению" федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", Решением Собрания депутатов Усть-Катавского
городского округа Челябинской области от 22 марта 2013 г. N26
"Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы Усть-Катавского городского округа, и муниципальными
служащими Усть-Катавского городского округа, и соблюдения муниципальными
служащими Усть-Катавского городского округа требований к служебному
поведению"

1. У твердить План мероприятий по противодействию коррупции в
учреждениях культуры на 2025г. (Приложение 1).

2. Централизованной бухгалтерии УКА УКГО (А.В.Зыбцева) обеспечить
контроль за бюджетным назначением целевых средств, выделенных
учреждениям культуры для организации своей деятельности на 2025 год.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
/

И.В.Зуева